terça-feira, 1 de abril de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01661 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema
Decreto

.aÇrt
\../

PNEFEITUNA DE

BUERAREMA
CUIDÁNDO DO PFESENTE E CO SÍRUINDÔ O FUÍURO

DECRETO NO í2612025, DE OI DE ABRIL DE 2025.

"Dispõe sobre nomeação de membro

substituto do Conselho Tutelar para período

desincompatibilização e da outras
providências".

O PREFEITO DO MUNICíPIO DE BUERAREMA. BA, NO USO

de suas atribuiçÕes legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal,

Fundo Municipal da Criança e Adolescentes e o Conselho Tutelar, Lei Federal

no 8.069/90 e a Resoluçâo 23't do CONANDA,

RESOLVE:

Artigo 1' - Convocar e Nomear o Conselheiro Tutelar Suplente

o Sr. Márcio Nascimento Alcântara, para que substitua os

Conselheiros: Marcos Vinicius, no período ( 01 á 31 de Maio),Daniel Sousa

Santos ( 01 á 30 de Junho), lsaac Nepomuceno Pereira( 01 á 3lJulho)

Lucineide Santos da Silva ( 01 á 31 Agosto) Sande Thais de Góis Santos( 0í

á 30 Setembro) a contar do dia 01 de Maio á 01 de Setembro de 2025.

Parágrafo Único - O Conselheiro Tutelar Suplente deverá

comparecer na secretaria Municipal de Assistência social munido com os

documentos pessoais e comprovante de residência até o dia 04 de Abril de

2025.

o,. ".. !.r i::, ,,.,, r: . i,,',,r'. l:r
r,r i, ,LLr'.rrl ,i,,t, r ri,., o Av. Goe! Calmôn,591 Centro

Bueràremà Bà./ CEP: 4561 5-oo0

aNPl: 1l.72Ir I S8/Q001-09

I

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A8A208714D30BD3839021BF7402D9C2F

terça-feira, 1 de abril de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01661 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema

PÊGFEIÍUI  DE

CUIDANOO DO PRESÊNÍÊ Ê êÔNSÍFUI'.IOÔ O FUÍURO
BUERAREMA

AÉigo 2' - Este Decreto entra em vigor na daía de sua

publicação.

REGISTRE.SE. PUBLIQUE.SE. CUMPRA.SE.

Gabínete do Prefeito do Município de Buerarema, Estado da Bahia, 01 de abril de
2025.

ldo Souza Freitas
Prefeito

.

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A8A208714D30BD3839021BF7402D9C2F

		2025-04-01T13:25:24-0300